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Nasiona Czosnek czarny szt.5
Nxx285
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx285

Opis produktu

Czosnek czarny
Garlic negro

     Czosnek czarny Garlic negro to specjalna odmiana tego popularnego warzywa, z której możemy osiągnąć czosnek o 
dziesięciokrotnie większych właściwościach leczniczych niż biały czosnek!    Czarny czosnek jest produktem
uzyskanym w wyniku sfermentowania cebulowej główki w odpowiedniej temperaturze i określonym czasie. 
Posiada podobne właściwości, co surowiec z którego powstał, jednak na jego korzyść przemawia przede wszystkim fakt, iż w
wyniku procesu fermentacji substancje aktywne i składniki mineralne są łatwiej dostępne do wykorzystania przez organizm.

   Czosnek wymaga stanowiska słonecznego, ewentualnie półcienistego. Należy zapewnić mu żyzną, umiarkowanie
wilgotną i dobrze przepuszczalną glebę o odczynie lekko zasadowym.

    Nasiona przed siewem warto namoczyć przez dobę w wodzie. Można siać je jesienią lub na wiosnę wprost do
gleby.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Czosnek uchodzi za naturalny antybiotyk, a efektywnością często porównywany jest do leków dostępnych na
receptę. Ma również działanie przeciwnowotworowe, a jego nieprzyjemny zapach po spożyciu można zniwelować w
połączeniu z odpowiednimi dodatkami, na przykład z natką pietruszki.
Czosnek jest mrozoodporny i nieskomplikowany w uprawie. 

Czosnek posiada całe spektrum właściwości zdrowotnych – działa przeciwskurczowo, zwiększa wydzielanie żółci i soku
żołądkowego, chroni przed zgagą, wspomaga drogi oddechowe i moczowe. Przeciwdziała grzybom, robakom, zwiększa libido,
zwalcza ból głowy oraz zmęczenie. Wspomaga leczenie przeziębienia i grypy. Zawarta w nim alliina, która przekształca
się w allicynę, odpowiedzialną za charakterystyczny i intensywny smak oraz zapach czosnku, chroni serce i działa silnie
antybakteryjnie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki
rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych
producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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